MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2204/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 05 de novembro de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 2447/2019, de autoria do Vereador DELEGADO ELTON NEGRINL
informamos, conforme manifestação prestada pela Coordenadoria Executiva de
Mobilidade Urbana, que a demanda indicada foi indeferida, uma vez que o Município,
por meio da Coordenadoria Executiva de Participação Popular, realizou uma pesquisa
com os moradores da via pública em questão, cujo resultado apresentou-se com a
maioria dos entrevistados opinando contrária a proibição de estacionamento em um
dos lados da referida via.

estima e consideração.

WLG I 044.864/2019)

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

...
.......
-:::!
C:.. -I

c;:.
-·.J ....
.......
.......
t:;,
~ ......
•.o
~·
·~· ,s;..
UI ......
<.A

~

~

i
~
:c=::

~
~
8i. ;